
 

 

市政府关于同意南通电网 

2021年度事故限电序位表的批复 

通政复〔2021〕38号 

市发展和改革委员会： 

你委《关于报批南通电网2021年度事故限电序位表的请示》

（通发改能源〔2021〕78号）已收悉，现批复如下： 

原则同意南通供电公司编制的《南通电网2021年度事故限电

序位表》。请你委会同南通供电公司加强负荷预测，优化电网调

度，完善应急机制，确保南通电网安全稳定运行。 

特此批复。 

 

附件：南通电网2021年度事故限电序位表 

 

 

南通市人民政府 

2021年3月25日 

（此件公开发布） 

附件 
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南通电网2021年度事故限电序位表 
 

一、110kV 及以上线路事故限电序位表 

序号 变电所 线路名称及编号 
负荷

（MW） 
所属分区 主要用户 

1 如港变 如宏线  782 35 通西北分区 宏茂铸钢；如皋市 

2 如港变 如威线  783 60 通西北分区 威盛特钢；如皋市 

3 齐心变 齐宝线  729 4 通西北分区 宝钢线材；崇川区 

4 江庄变 学上线  644 15 通西北分区 上柴动力；海安市 

5 姜灶变 灶综线  722 1 通东南分区 综艺新材料；通州区 

6 海亚变 亚振线  8A7 5 通东南分区 振华港机；南通开发区 

7 沿海变 庙峰线  9J4 24 通东南分区 华峰超纤；启东市 

8 姜灶变 灶甬线  721 29 通东南分区 甬金变、展华变；通州区 

9 海亚变 亚重线  8A3 8 通东南分区 振华重工；南通开发区 

10 如皋变 如鼎线  741 10 通西北分区 九鼎新材；如皋市 

11 新安变 显兴线  757 8 通东南分区 近海镇、南阳镇；启东市 

12 汇龙变 汇合线  9A7 10 通东南分区 汇龙镇区西部；启东市 

13 新安变 显圆线  9GA 11 通东南分区 
恒大威尼斯、寅阳镇部分；

启东市 

14 五义变 义袁线  762 18 通西北分区 袁庄地区；如东县 

15 姜灶变 灶深线  88K 21 通东南分区 深南电路；通州区 

16 仲洋变 仲李I线  781 70 通西北分区 李堡地区；海安市 

17 沿江变 江王线  85U 6 通东南分区 大王变；南通开发区 

18 志良变 志吕线  722 42 通东南分区 吕四港镇；启东市 

19 五义变 义庄线  763 16 通西北分区 袁庄地区；如东县 

20 江舍变 珞墩线  663 25 通西北分区 墩头地区；海安市 

21 红阳港变 红阳线  9H7 13 通东南分区 
汇龙镇区东南部、惠萍镇部

分；启东市 

22 沙家圩变 家丽线  861 5 通东南分区 扬子高丽；崇川区 

23 志良变 志庙线  9C6 22 通东南分区 滨海工业园区；启东市 

24 惠民变 万橡线  476 15 通西北分区 双钱轮胎；如皋市 

25 皋北变 北橡线  4L1 15 通西北分区 双钱轮胎；如皋市 

26 港区变 港水线  4L2 20 通西北分区 海螺水泥；如皋市 

27 双南变 南利线  55F 40 通西北分区 丰利地区；如东县 

28 汇龙变 汇久线  9A8 8 通东南分区 王鲍镇、合作镇；启东市 

29 志良变 志久线  9C4 10 通东南分区 王鲍镇、合作镇；启东市 

30 马塘变 马治线  724 32 通西北分区 马塘地区；如东县 

31 田庄变 田曲Ⅰ线  714 20 通西北分区 曲塘地区；海安市 
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32 红阳港变 红启线  9HC 11 通东南分区 汇龙镇区部分；启东市 

33 常乐变 常匡线  714 12 通东南分区 悦来镇部分；海门区 

34 海亚变 亚化线  8AF 27 通东南分区 
宏仁气体、二化区变1号主

变；南通开发区 

35 马塘变 马西线  519 18 通西北分区 马塘地区；如东县 

36 齐心变 齐五线  732 18 通西北分区 五接变1号主变；通州区 

37 钟秀变 秀运线  715 30 通东南分区 运河桥2号主变；崇川区 

38 常乐变 常凤线  917 9 通东南分区 
余东镇、正余镇部分（含原

树勋镇部分）；海门区 

39 刘桥变 刘长线  8K8 19 通西北分区 陈桥变1号主变；崇川区 

40 马塘变 塘德线  56F 40 通西北分区 古坝地区；如东县 

41 海门变 海圩线  721 10 通东南分区 
海门高新区、开发区部分；

海门区 

42 新安变 显台线  9GG 9 通东南分区 
汇龙镇北部、神通阀门；启

东市 

43 新安变 显汇线  742 14 通东南分区 汇龙镇区东部；启东市 

44 海门变 海角线  722 17 通东南分区 
海门高新区、开发区部分；

海门区 

45 五义变 义古线  751 30 通西北分区 古坝地区；如东县 

46 壮志变 壮立线  65A 70 通西北分区 海安开发区；海安市 

47 钟秀变 秀秦线  727 39 通东南分区 秦灶变1号主变；崇川区 

48 海门变 海桥Ⅰ线  727 30 通东南分区 

滨江街道部分（原三和镇部

分）、海门工业园区部分（原

三星镇部分）；海门区 

49 海门变 海桥Ⅱ线  728 40 通东南分区 

滨江街道部分（原三和镇部

分）、海门工业园区部分（原

三星镇部分）；海门区 

50 野树变 树蒲线  462 25 通西北分区 
金河铸造、华东油压；如皋

市 

51 长泰变 长亭线  8K7 44 通西北分区 
唐闸变1号主变、南憩亭变3

号主变；崇川区 

52 东郊变 东沙线  8M8 18 通东南分区 中沙变2号主变；崇川区 

53 红阳港变 港惠线  9H8 23 通东南分区 汇龙镇区东南部；启东市 

54 汇龙变 汇台线  716 13 通东南分区 
汇龙镇北部、捷捷微电子；

启东市 

55 东郊变 东世线  8M6 20 通东南分区 世纪变1号主变；崇川区 

56 齐心变 齐接线  734 27 通西北分区 五接变2号主变；通州区 

57 姜灶变 灶张线  727 26 通东南分区 张芝山1号主变；通州区 

58 闸东变 闸秀线  87J 25 通东南分区 运河桥3号主变；崇川区 

59 齐心变 齐唐线  735 21 通西北分区 唐闸变2号主变；崇川区 
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60 海门变 海彦线  92C 36 通东南分区 

滨江街道部分（原三和镇部

分）、海门工业园区部分（原

三星镇部分）；海门区 

61 汇龙变 汇城线  713 18 通东南分区 汇龙镇区东部；启东市 

62 海门变 海英线  92F 25 通东南分区 

滨江街道部分（原三和镇部

分）、海门工业园区部分（原

三星镇部分）；海门区 

63 娄子港变 子秦线  8H7 32 通东南分区 秦灶变2号主变；崇川区 

64 东郊变 东纪线  8M7 13 通东南分区 
世纪变2号主变、中沙变1号

主变；崇川区 

65 马塘变 马南Ⅱ线  723 17 通西北分区 新店地区；如东县 

66 邢柏变 柏浩线  945 10 通东南分区 
海门港新区（原包场镇）部

分、余东镇部分；海门区 

67 
邢柏变 柏包线  942 35 

通东南分区 
海门港新区（原包场镇）部

分、余东镇部分；海门区 

68 齐心变 齐接线  734 23 通西北分区 五接变2号主变；通州区 

69 六匡变 匡包线  752 20 通东南分区 
海门港新区（原包场镇）部

分、余东镇部分；海门区 

70 汇龙变 汇启线  712 21 通东南分区 汇龙镇区部分；启东市 

71 沿海变 庙兴线  9J1 10 通东南分区 近海镇；启东市 

72 沿海变 庙滨线  9J5 29 通东南分区 滨海工业园区；启东市 

73 沿江变 江化Ⅱ线  712 22 通东南分区 
二化区变2号主变；南通开发

区 

74 新丰变 垦兴线  829 25 通东南分区 
南兴变2号主变；苏锡通科技

产业园区 

75 德银变 德新线  566 14 通西北分区 新店地区；如东县 

76 六匡变 匡麒线  93H 7.5 通东南分区 悦来镇部分；海门区 

77 沙家圩变 家农线  86G 3 通东南分区 农副产品；崇川区 

78 汇龙变 汇乐线  711 8 通东南分区 
文峰大世界、环球大厦；启

东市 

79 红阳港变 红川线  9HH 11 通东南分区 北新镇部分；启东市 

80 沿江变 沙沿线  755 55 通东南分区 
赫比变、三谷变1号主变、能

达变1号主变；南通开发区 

81 恩民变 恩江线  5L2 15 通西北分区 
中天江东科技产业园；如东

县 
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82 沙家圩变 家密线  86F 24 通东南分区 中天精密；南通开发区 

83 临江变 临士线  896 35 通东南分区 富士通；崇川区 

84 沙家圩变 家海线  765 65 通东南分区 
中天海缆、张芝山变2号主

变；通州区 

注：执行上述 110kV 及以上线路事故限电序位表时，涉及到钢厂类的相关线路，按上表所列数值降
低负荷，并确保其最低保安负荷（如宏 782 线 3MW、如威 783 线 6MW、齐宝 729 线 2MW、灶甬 721
线 3MW）。 
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二、220kV 变电所综合事故限电序位表 

变电所 序号 线路名称  
负荷

(MW) 
所属分区 主要用户 

仲洋变 1 仲李I线 781 70 通西北分区 李堡地区；海安市 

江舍变 2 珞墩线  663 25 通西北分区 墩头地区；海安市 

田庄变 
3 田曲Ⅰ线 

714 
20 通西北分区 曲塘地区；海安市 

壮志变 4 壮立线  65A 70 通西北分区 海安开发区；海安市 

江庄变 5 学上线  644 15 通西北分区 上柴动力；海安市 

常乐变 

1 常平线  312 12 通东南分区 常乐镇部分；海门区 

2 乐平线  325 10 通东南分区 常乐镇部分；海门区 

3 常四线  716 10 通东南分区 四甲镇；海门区 

4 常凤线  917 9 通东南分区 
余东镇、正余镇部分（含原树勋镇部分）；

海门区 

海门变 

1 海张线  337 15 通东南分区 海门街道部分；海门区 

2 海彦线  92C 36 通东南分区 
海门工业园区部分（原三星镇部分）、
海门滨江街道部分（原三和镇部分）；
海门区 

3 海桥Ⅰ线 727 30 通东南分区 
海门工业园区部分（原三星镇部分、德

胜镇部分）；海门区 

六匡变 

1 六汤线  341 14 通东南分区 临江镇（原三厂镇）部分；海门区 

2 六临线  354 8 通东南分区 临江镇部分；海门区 

3 六三线  353 9 通东南分区 海门港新区（原刘浩镇部分）；海门区 

4 匡麒线  93H 7.5 通东南分区 悦来镇部分；海门区 

5 匡悦线  748 15 通东南分区 临江镇、悦来镇部分；海门区 

邢柏变 

1 柏街线  94C 30 通东南分区 四甲镇（原货隆镇）；海门区 

2 柏甲线  94F 30 通东南分区 四甲镇部分；海门区 

3 柏晏线  947 28 通东南分区 南通滨海园区；海门区 

4 柏浩线  945 10 通东南分区 海门港新区（原东灶港）部分；海门区 

5 柏包线  942 35 通东南分区 
正余镇部分、海门港新区（原东灶港、

包场镇）部分；海门区 

民生变  

1 生青线  95G 38 通东南分区 三厂镇部分；海门区 

2 生秀线  95H 25 通东南分区 
海门街道部分、海门高新区部分；海门

区 

汇龙变 

1 汇永线  313 7 通东南分区 永银化纤；启东市 

2 龙港线  328 6 通东南分区 王鲍镇部分、海四达；启东市 

3 龙合线  329 11 通东南分区 合作镇；启东市 

4 汇台线  716 13 通东南分区 汇龙镇北部、捷捷微电子；启东市 

5 汇城线  713 18 通东南分区 汇龙镇区东部；启东市 

6 汇合线  9A7 10 通东南分区 汇龙镇区西部；启东市 
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7 汇久线  9A8 8 通东南分区 王鲍镇、合作镇；启东市 

志良变 

1 志王线  312 6 通东南分区 王鲍镇部分；启东市 

2 志海线  323 5 通东南分区 海复镇；启东市 

3 志秦线  325 7 通东南分区 吕四镇部分；启东市 

4 志天线  327 23 通东南分区 天汾镇；启东市 

5 志吕线  722 42 通东南分区 吕四镇；启东市 

6 志庙线  9C6 22 通东南分区 滨海工业园区；启东市 

7 志久线  9C4 10 通东南分区 王鲍镇、合作镇；启东市 

新安变 

1 新向线  332 8 通东南分区 近海镇部分；启东市 

2 安希线  324 10 通东南分区 东海镇；启东市 

3 安寅线  346 8 通东南分区 寅阳镇、恒大威尼斯、新湖投；启东市 

4 显兴线  757 8 通东南分区 近海镇、南阳镇；启东市 

5 显汇线  742 14 通东南分区 汇龙镇区东部；启东市 

红阳港

变 

1 红阳线  9H7 13 通东南分区 汇龙镇东南部、惠萍镇部分；启东市 

2 红启线  9HC 11 通东南分区 汇龙镇区部分；启东市 

3 港惠线  9H8 23 通东南分区 汇龙镇东南部；启东市 

4 红川线  9HH 11 通东南分区 北新镇部分；启东市 

沿海变 

1 沿复线  365 9 通东南分区 海复镇；启东市 

2 沿阳线  364 8 通东南分区 南阳镇；启东市 

3 庙峰线  9J4 24 通东南分区 华峰超纤；启东市 

4 庙兴线  9J1 10 通东南分区 近海镇；启东市 

5 庙滨线  9J3 29 通东南分区 滨海工业园区；启东市 

马塘变 

1 马治线  724 32 通西北分区 马塘地区；如东县 

2 马西线  519 18 通西北分区 马塘地区；如东县 

3 塘德线  56F 40 通西北分区 古坝地区；如东县 

4 马南Ⅱ线 723 17 通西北分区 新店地区；如东县 

五义变 

1 义古线  751 30 通西北分区 古坝地区；如东县 

2 义袁线  762 18 通西北分区 袁庄地区；如东县 

3 义庄线  763 16 通西北分区 袁庄地区；如东县 

4 五河线  322 12 通西北分区 河口地区；如东县 

5 五园线  345 9 通西北分区 河口地区；如东县 

双南变 1 南利线  55F 40 通西北分区 丰利地区；如东县 

德银变 1 德新线  566 14 通西北分区 新店地区；如东县 

金城变 
1 康比线  321 2 通西北分区 康比电子；如皋市 

2 金磨线  322 6 通西北分区 神马电力；如皋市 

惠民变 1 万橡线  476 15 通西北分区 双钱轮胎；如皋市 

石庄变 
1 欧通线  342 20 通西北分区 欧通机械；如皋市 

2 钢厂线  355 14 通西北分区 海洋船舶、振宏铸钢；如皋市 

如港变 
1 如宏线  782 35 通西北分区 宏茂铸钢；如皋市 

2 如威线  783 60 通西北分区 威盛特钢；如皋市 
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3 中泰线  372 6 通西北分区 华泰重工、中铁山桥；如皋市 
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如港变 
4 如川线  373 15 通西北分区 百川化工；如皋市 

5 船舶线  374 2 通西北分区 长青沙船舶；如皋市 

泓北沙变 
1 泓海线  253 11 通西北分区 海通海洋、瑞泰船务；如皋市 

2 泓松线  254 4 通西北分区 森松海油；如皋市 

武穆变 1 武工线  387 14 通西北分区 聚星；如皋市 

野树变 1 树蒲线  462 25 通西北分区 金河铸造、华东油压；如皋市 

齐心变 

1 齐宝线  729 4 通西北分区 宝钢线材；崇川区 

2 齐河线  733 25 通西北分区 河口变1号主变；崇川区 

3 齐唐线  735 21 通西北分区 唐闸变2号主变；崇川区 

4 齐兴线  334 1 通西北分区 
中储集运变、海螺水泥、中集集团；崇

川区 

5 齐碳线  335 8 通西北分区 江东碳素、狼山钢绳；崇川区 

6 齐接线  734 27 通西北分区 五接变2号主变；通州区 

海亚变 
1 亚振线  8A7 5 通东南分区 振华港机；南通开发区 

2 亚重线  8A3 8 通东南分区 振华重工；南通开发区 

新丰变 1 垦兴线  829 25 通东南分区 南兴变2号主变；苏锡通科技产业园区 

姜灶变 

1 灶综线  722 1 通东南分区 综艺新材料；通州区 

2 灶甬线  721 29 通东南分区 甬金变、展华变；通州区 

3 灶深线  88K 21 通东南分区 深南电路；通州区 

沿江变 

1 江王线  85U 6 通东南分区 大王变；开发区 

2 沙沿线  755 55 通东南分区 
赫比变、三谷变1号主变、能达变1号主

变；南通开发区 

3 沿巨线  315 1 通东南分区 巨力钢绳；南通开发区 

4 沿振线  314 3 通东南分区 振华变；南通开发区 

5 沿高线  323 12 通东南分区 高新聚化；南通开发区 

银河变 

1 大富豪  325 4 通东南分区 大富豪啤酒、纺织；通州区 

2 银庆线  317 15 通东南分区 五甲；通州区 

3 银东线  321 26 通东南分区 东社变；通州区 

闸东变 
1 闸幸Ⅰ线 352 6 通东南分区 幸福变1主变；崇川区 

2 闸秀线  87J 25 通东南分区 运河桥3号主变；崇川区 

东郊变 

1 东世线  8M6 20 通东南分区 世纪变1号主变；崇川区 

2 东沙线  8M8 18 通东南分区 中沙2号主变；崇川区 

3 东合线  344 1 通东南分区 市区实验厂；崇川区 

沙家圩

变 

1 家丽线  861 5 通东南分区 扬子高丽；崇川区 

2 家海线  765 65 通东南分区 中天海缆、张芝山2号主变；通州区 

3 家密线  86F 24 通东南分区 中天精密；南通开发区 

4 家农线  86G 3 通东南分区 农副产品；崇川区 

娄子港 1 子秦线  8H7 32 通东南分区 秦灶变2号主变；崇川区 

张校变 1 张安线  8J7 49 通东南分区 四安变2号主变；通州区 

临江变 1 临士线  896 35 通东南分区 富士通；崇川区 
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城西变 1 西景线  8P6 32 通东南分区 西郊变1号主变；崇川区 

钟秀变 
1 秀秦线  727 39 通东南分区 秦灶变1号主变；崇川区 

2 秀运线  715 30 通东南分区 运河桥2号主变；崇川区 
注：执行上述 220kV 变电所综合事故限电序位表时，涉及到钢厂类的相关线路，按上表所列数值降
低负荷，并确保其最低保安负荷（如宏 782 线 3MW、如威 783 线 6MW、齐宝 729 线 2MW、灶甬 721
线 3MW）。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


